



Handläggare: Tina Heinsoo  
Telefon: 508 25 602

Till  
Socialnämnden

## **Utveckling av statistiksystem inom Individ och familjeomsorg barn och unga samt vuxna**

### **Förvaltningens förslag till beslut**

1. Socialnämnden godkänner avrop på totalt 1 931 220 kronor för utveckling av statistiksystem inom barn- och ungdom och vuxna och ger förvaltningschefen i uppdrag att underteckna avtalen avseende avropen.
2. Omedelbar justering

Gillis Hammar  
Förvaltningschef

Fredrik Jurdell  
Avdelningschef

### **Bakgrund**

Socialförvaltningen genomförde under 2010 en förstudie för att kartlägga behov av ett statistiksystem avseende individ- och familjeomsorgen för barn och unga och vuxna. Förstudien kunde konstatera att det finns behov av systematisk och en

mer heltäckande statistikrapportering från Paraplysystemet än vad som finns. Under 2010/2011 har arbete pågått med att bestämma begrepp och definitioner för de dimensioner och mått som planeras att finnas i statistiksystemet. I socialnämndens budget för 2012 har avsatts medel för att utveckla statistiksystemet. Statistiksystemet är tänkt att byggas upp inom ramen för stadens lednings- och informationssystem (LIS).

## **Ärendets beredning**

Detta ärende har utarbetats inom avdelningen för stadsövergripande sociala frågor.

## **Förvaltningens synpunkter och förslag**

Målet med det nya statistiksystemet är att förbättra förutsättningarna för stadens uppföljning av verksamheten inom individ- och familjeomsorgen avseende BoU och Vuxna. Statistiksystemet ska vara flexibelt då behoven ser olika ut på olika nivåer i stadens organisation. Till exempel har man på stadsdelsförvaltningarna behov av att kunna gå ner på detaljerad nivå, lika väl som att det finns behov av att jämföra sin stadsdelsförvaltning med andra förvaltningar och staden som helhet.

En viktig förutsättning är gemensamma definitioner av begrepp och hur de används vid registrering i verksamhetssystemet. Statistiksystemet skall möjliggöra enhetlig redovisning och jämförelse mellan de olika förvaltningarna. Det skall även avlasta verksamheterna vid rapportering av nyckeltal och indikatorer och andra rapporteringar inom staden och externt.

För genomförandet föreligger ett avrop till stadens ramavtal med Tieto Corporation (dnr 033-4654/2005). Avropet omfattar dels att komplettera dataextrakt som idag sker till LIS med information om barn-, ungdoms- och vuxenutredningar, dels utveckling och integration av IoF 2012 data i LIS grunddatabasen. Avropet omfattar totalt 1 931 220 kronor, vilket överstiger beloppet för delegation till förvaltningschef. Förvaltningen föreslår att Socialnämnden godkänner avropen på 1 931 220 kronor för utveckling av statistiksystem IoF avseende barn och unga samt vuxna.